
Stránka 1 z 82 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Plzni

Spisová značka: KSPL 52 INS 1330 / 2021

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: CARLSBAD INTERNATIONAL SCHOOL s.r.o.

IČO: 0 1 4 4 2 2 7 9

Sídlo: Slovenská 477/5, Karlovy Vary, 360 01

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Osobní údaje

Příjmení: Ostravský Jméno: Jiří

Rodné číslo 7 4 0 5 2 5 4 1 2 0 IČO: 6 6 2 4 8 2 9 9

Zahraniční

Bydliště/sídlo: Lešetín VI 671, Zlín, 760 01

Datum vyhotovení soupisu 12.5.2022 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 3

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku Zpeněžení ke dni 
vyhotovení soupisu Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Finanční prostředky 852 928,25 Kč 0 Kč 0 Kč 852 928,25 Kč

Pohledávky 429 474 Kč 0 Kč 0 Kč 429 474 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 1 282 402,25 Kč 0 Kč 0 Kč 1 282 402,25 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 82 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

kávovar zn. Schaerer  (fotka 094415, 094419)

2
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle dřevěná, světlá, čalouněná, šedý polstr (fotka 135830) - 54 kusů

3
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle dřevěná, bílá, čalouněná, šedý polstr (fotka 171145, 173626) -  43 kusů

4
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle dřevěná, čalouněná, žlutohnědý polstr (fotka 180430) - 4 kusy

5
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle dřevěná, tmavá, kovové nohy, záda dřevěná s otvory (fotka 093344) - 1 kus

6
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 3 z 82 Verze 2-b

židle dřevěná, hnědá, čalouněná, oranžový polstr (fotka 155037) - 4 kusy

7
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

dřevěná vitrína, prosklená celá, š65,5 x v173 x h32,5 cm, 5 polic (fotka 092249)

8
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sedačka - látková, šedý potah (IKEA) (fotka 131411) - 5 kusů

9
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sedačka - látková, černý potah (IKEA) - 3 kusy

10
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sedačka - látková, kostkovaná látka (modro-bílo-černá) (IKEA) (fotka 100422) - 1 kus

11
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sedačka - látková, barevná (IKEA) (fotka 104708) - 2 kusy

12
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sedačka - látková, květovaná (fotka 122130, 123052) - 2 kusy

13
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sedačka - koženková, modrá (fotka 123052, 123103) - 1 kus

14
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

konferenční stolek, světlý, tvar obdélník (IKEA)(fotka 122130, 172522) - 9 kusů

15
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

konferenční stolek, černý, tvar čtverec (IKEA) - 4 kusy



Stránka 4 z 82 Verze 2-b

16
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

konferenční stolek, bílý, tvar čtverec (IKEA) - 1 kus

17
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křesílko, koženkové, černé, kulatá záda (fotka 100628) - 11 kusů

18
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo dřevěné světlé, kostkovaná látka červeno-modrá, madla dřevěná (fotka 105941) - 2 kusy

19
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál policový, dřevěný, tmavý (5 polic, výška 195 cm) (fotka 100812) - 7 kusů

20
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál policový, dřevěný, světlý ze skladu lůžkovin, 4 police, výška cca 2 m (fotka 144533, 144540, 140550) - 2 kusy

21
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka plechová, zamykací, oranžovo-červená (fotka 103617, 152000) - 4 kusy

22
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl oválný dřevěný, tmavý (2,5 x 2 m) (fotka 103823) - 3 kusy

23
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo kancelářské, látkové, potah černý, záda síťovaná, na kolečkách (fotka 103951, 153228) - 6 kusů

24
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka s policovým nádstavcem (3 police), dřevěná, světlá, zamyk.(š79,5 x v195,5 x h37,5 cm) (fotka 104934) - 2 kusy

25
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 5 z 82 Verze 2-b

skříňka s policovým nádstavcem (3 police), dřevěná, světlá (š79,5 x v195,5 x h37,5 cm) (fotka 125110) - 9 kusů

26
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule školní, bílá (200 x 122 cm) (fotka 103337) - 11 kusů

27
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule školní, bílá (193 x 122 cm) (fotka 113556) - 1 kus

28
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule školní, bílá, s 2 bočními křídly (fotka 103332, 123349+123353, 154640, 140806) - 4 kusy

29
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl dřevěný, tmavý (š 160 x v 74 x h 79,5 cm) (fotka 104934) - 2 kusy

30
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

nástěnka korková, šířka 120 cm x 90 cm (fotka 110936, 143603, 152951) - 4 kusy

31
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

nástěnka, potah filc, oranžová šířka 120 cm x 90 cm (fotka 110959) - 16 kusů

32
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

nástěnka, potah látka s květy, šířka 120 cm x 90 cm  (fotka 111534) - 1 kus

33
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule přenosná, stojící, malá (fotka 111157) - 1 kus

34
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule bílá velká, pojízdná na stojanu s kolečkama  (fotka 151330) -  2 kusy



Stránka 6 z 82 Verze 2-b

35
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kontejner na spisy, plechový, šedý, 4 zásuvky, zamyk.(fotka 114608) -  1 kus

36
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

police bílá s 3 konzolemi, š 140 cm, h 43 cm (fotka 114800) -  4 kusy

37
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál drátěný, nerez, šířka 90 cm, hloubka cca 35 cm, výška cca 86 cm (fotka 114800) -  1 kus

38
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pořadače na dokumenty (IKEA) - 5 přihrádek, nástěnný, plastový, bílý (fotka 114751, 142906) -  7 kusů

39
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle školní, dřevěná, světle šedé kovové nohy (TROS) (fotka ze sklepa 170448) - 199 kusů

40
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle školní, dřevěná, černé kovové nohy (TROS) (fotka 140812) - 11 kusů

41
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle školní, plastový sedák béžový, černé nohy (fotka 4139) - 12 kusů

42
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lavice školní dřevěná, světle šedé kovové nohy (pro jednoho žáka) (fotka 101835) - 78 kusů

43
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lavice školní dřevěná, světle šedé kovové nohy (obdélník) (fotka 102317) - 28 kusů

44
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 7 z 82 Verze 2-b

lavice školní dřevěná, černé kovové nohy (obdélník) (fotka 140812) - 6 kusů

45
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lavice školní dřevěná, černé kovové nohy, s uzamyk. elektro (obdélník) (fotka 4139, 4194) - 6 kusů

46
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl dřevěný, světlý vč. kontejneru zn. HOBIS s 4 šuplíky, kovové nohy, (učitel) (fotka 132204) - 9 kusů

47
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl kancelářský zn. HOBIS, tmavý, hnědý vč. 4 šuplíků 119 x 60 x 75 (fotka 142841) - 2 kusy

48
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl kancelářský, tmavý, hnědý včetně 5 šuplíků zn. HOBIS, zamyk. (fotka 143440, 143608, 123238) - 6 kusů

49
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl kancelářský zn. HOBIS, dřevěný, tmavý, hnědý (fotka 153221, 153228, 153310) - 4 kusy

50
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kontejner s 5 šuplíky, dřevěný, tmavý, zn. HOBIS (fotka 153221, 153228, 153310) - 4 kusy

51
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kontejner s 4 šuplíky, dřevěný, světlý, na kolečkách zn. HOBIS, zamyk. (fotka 104308, 121336, 122632, 130823) - 7 kusů

52
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kontejner s 4 šuplíky, dřevěný, světlý, na kolečkách, zamyk. (fotka 125054) -  1 kus

53
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo kancelářské, celokoženkové, černé, na kolečkách (fotka 153316) - 17 kusů



Stránka 8 z 82 Verze 2-b

54
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl dřevěný, tmavý, dřevěné nohy, š69,5 x h69,5 x v74,5, fotka 113550 - 6 kusů

55
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle dřevěná, tmavá, koženkový potah sedák včetně zad, písková barva, fotka 113550 - 14 kusů

56
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vazač dokumentů Starlet 2+ PERFORELIEUR FELLOWES vč. plastových hřbetů oválných (fotka 113146, 113157, 113209)

57
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

chladnička zn. Zanussi s mrazící přihrádkou, bílá (š54,5 x v85 x h60) (fotka 105654, 105701)

58
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

varná konvice zn. ETA (Magda), bílá (fotka 155201) - 3 kusy

59
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sestava 3 košů na tříděný odpad, tmavě hnědá, kovové rohy (fotka 111552) - 3 komplety

60
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

karimatka (fotka 111713, 145023, 145955) - 11 kusů

61
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pálky na badminton - různé (fotka 111725, 111740) - 12 kusů

62
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

televizor zn. SAMSUNG (šírka cca 1 m), CIS 110 (fotka 125355)

63
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 9 z 82 Verze 2-b

židle kancelářská, látková, potah černý, stohovatelná, kovové nohy (fotka 143551, 103754) - 6 kusů

64
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka s policovým nádstavcem - 1 police, dřevěná, tmavá (80 x 115,5 x 39,5) (fotka 115233) - 2 kusy

65
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl s šuplíky, bílý, dřevěný (sesterna) (fotka 115534)

66
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo bílé koženkové, kulatá záda, na kolečkách (fotka 115542) - 4 kusy

67
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sestava lehátka s koženkovým polstrováním, s opěrkou hlavy, vč. skříňky (2 křídla) a kovového stupínku (2 schodky) (fotka 115736)

68
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stolek s 2 šuplíky, kovový, bílý, s vrchní nerez deskou (fotka 115741)

69
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň plechová, šedá (spodní plná + vrchní prosklená), zamyk. (fotka 115830)

70
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skřínka plechová, šedá, prosklenná, zamyk., nástěnná (fotka 115847)

71
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

topení elektrické zn. SENCOR, černá (topný panel, výška cca 1 m) (fotka 115906)

72
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

varná konvice bílá (fotka 115906, 115940) - 1 kus



Stránka 10 z 82 Verze 2-b

73
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kontejner na spisy, plechový, šedý, 3 zásuvky (fotka 120011

74
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

metr vertikální - měření výšky osoby - plastový (fotka 120055, 120100)

75
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

váha osobní, digitální, bílá (fotka 120123)

76
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

žehlička, barva modrobílá (fotka 163535) - 2 kusy

77
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

žehlička, barva modrobílá zn. PHILIPS (fotka 131523) - 2 kusy

78
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tlakoměr zn. OMRON (fotka 120158)

79
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

tlakoměr zn. CEMIO (fotka 120203)

80
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 ukradeno 

resuscitační pomůcky včetně červené brašny (120251)

81
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

chladnička mini zn. Daewoo (fotka 120324, 120319)

82
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 11 z 82 Verze 2-b

skříňka nad umyvadlo, zrcadlová 2 křídla, (fotka 120427, 120518)

83
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

věšák na šaty, dřevěný tmavý stojan (fotka 120525, 120529)

84
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

zásobník na papírové utěrky ZZ zn. Aricsc (fotka 120427)

85
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

zásobník na tekuté mýdlo (fotka 120427)

86
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lampička na stůl - stříbrná kovová, bílé mléčné sklo stínítka (fotka 095827) - 31 kusů

87
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lampička na stůl - tmavě šedá (fotka 125418)

88
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

projektor zn. EPSON 3LCD, HDMI, WXGA, EB-485Wi včetně 2 reprobedýnek (fotka 120911, 120926) - 14 kusů

89

0 Kč

upuštěno 0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 ukraden 1 projektor (2 
reprobedýnky zůstaly) - 
učebna chemie; ukradeny 2 
reprobedýnky 

projektor zn. EPSON (jídelna) (fotka 4128)

90
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

reprobedýnka, bílá (jídelna) (fotka 4133, 4134) - 10 kusů

91
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

plátno bílé, navíjecí, elektrické, cca šíře 4 m (fotka 4099, 4132)



Stránka 12 z 82 Verze 2-b

92
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule školní bílá, pojízdná, cca šíře 2 m x 120 cm (fyzikální učebna) (fotka 4139)

93
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lavice školní, dřevěná (kosodélník 51,5 x 117) (fotka 130700) - 17 kusů

94
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule školní, bílá, velká s odkládací přihrádkou cca 2 m šířka (fotka 121703) - 3 kusy

95
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule školní, bílá cca 2m šířka - úzká (fotka 121708) - 2 kusy

96
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl školní dřevěný světlý s deskou cca do poloviny v přední části (fotka 131358) - 16 kusů

97
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl školní dřevěný světlý s deskou v celé přední části s přihrádkou na PC (fotka 140808, 142638) - 1 kus

98
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle dřevěná, čalouněná, fialový polstr (fotka 122804) - 14 kusů

99
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňová sestava, dřevěná, tmavě hnědá, prostřední část policová (fotka 123909)

100
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňová sestava, dřevěná, tmavě hnědá, horní část s 2 policemi prosklená (fotka 123913, 154600, 154605, 155351) - 6 kusů

101
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 13 z 82 Verze 2-b

skříňová sestava, dřevěná, světle hnědá, část policová prosklená, černé rámování (fotka 140836) - chemická učebna - 2 kusy

102
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňová sestava, dřevěná, tmavě hnědá, prostřední část se 3 policemi, cca délka 150 cm, výška 210 cm, se skříňkovými nádstavci (fotka 093226)

103
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vak na sezení, modrý (fotka 172943) - 7 kusů

104
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vak na sezení, zelený (fotka 130847) - 6 kusů

105
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vak na sezení, červený (fotka 124346) - 8 kusů

106
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vak na sezení, fialový (fotka 170258) - 4 kusy

107
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vak na sezení, žlutý (fotka 151313) - 1 kus

108
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo, dřevěné, čalouněné, látka šedohnědá, opěradla dřevěná světlá (částečně houpací) (fotka 125016, 130422) - 3 kusy

109
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule školní, malá s odkládací přihrádkou (cca 1 m šířka) fotka 125012

110
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

komoda, dřevěná, 3 šuplíky světlé, horní deska tmavá žíhaná(včetně plastové šedé vložky na příbory) (fotka 124909,124913)



Stránka 14 z 82 Verze 2-b

111
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál kovový s 30 přihrádkami na výkresy, překližkový, výška cca 2m, šířka cca 1m (fotka 125226)

112
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál drátěný, nerez, s 6 drátěnými poličkami, šířka cca 50 cm, hloubka cca 35 cm, výška cca 2 m (fotka 125437, 125421)

113
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

policová deska, bílá včetně 3 konzolí, šířka cca 1,2 cm, hloubka cca 80 cm (IKEA), 130138, 133546 - 8 kusů

114
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

policová deska, bílá včetně 2 konzolí, šířka cca 40 cm, hloubka cca 25 cm (fotka 103805) - 3 kusy

115
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl na PC, dřevěný, světlý s bočním nádstavcem (fotka 130831) - 5 kusů

116
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule školní, bílá cca 1,5 šířka (fotka 130704)

117
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál drátěný, nerez, šířka cca 100 cm, hloubka cca 30 cm, výška cca 2 m (fotka 130842)

118
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

komoda, dřevěná, 3 šuplíky světlé, horní deska bílá, 99,5 x 70,5 x 57,5 cm  (fotka 130948)

119
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

barová židle, dřevěná bez opěradla, výška 64 cm, sedák cca 30 x 30 cm, 4 nohy (fotka 131335) - 24 kusů

120
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 15 z 82 Verze 2-b

malířský stojan na plátno, dřevěný (fotka 131339) - 5 kusů

121
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

figurína na bílém podstavci (pouze trup), potah fialová látka (fotka 132358)

122
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skládací tabule, potah modrý filc, v obalu (fotka 131627, 131632) - 4 kusy

123
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál drátěný na kolečkách, bílý, poplastovaný, modrá rukojeť, výška cca 1 m, šířka cca 80 cm (fotka 131648)

124
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál policový, dřevěný, světlý, 6 polic, š 32,5 x h 40 x v cca 216 cm (fotka 132500, 132508, 132516) - 4 kusy

125
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál policový, dřevěný, světlý, 6 polic, š 90 x h 40 x v cca 216 cm (fotka 132520, 132527)

126
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl dřevěný, š 149,5 x h 80 x v 89 cm - 6 kusů

127
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl dřevěný světlý pro 6 osob, rozkládací (fotka 124508, 124531)

128
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

komody - sestava 8 šuplíků úzkých a 4 šuplíků širokých, dřevěná, světlá, délka cca 3 m (fotka 132004)

129
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sedačka - látková, červená (IKEA)



Stránka 16 z 82 Verze 2-b

130
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka, 2 křídla, dřevěná, světlá 120 x 89,5 x 60 cm (fotka 133328)

131
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka, 2 křídla, dřevěná, světlá, vrchní deska šedá vzor tmavý mramor, madla kovová v horní částky (fotka 151754)

132
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

řezačka na papír, kovová, šedá zn. KW-triO (fotka 133411)

133
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

mrazák bílý, pultový s plným víkem - široký (fotka 150413)

134
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

výtvarné potřeby - papíry, barvy, olejové pastely, knihy, rámy, pomůcky, plastové boxy, aj. (fotka 125226, 130842, 132004, 132051, 132500, 132508, 132516, 132520,  
132527, 133315, 133322, 133453, 133454, 133501, 133503, 133546)

135
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - 
znehodnoceno

vysavač zn. Kärcher, černo šedý (fotka 133851, 133855, 142341), pod číslem CIS 260 (fotka 154913) - 3 kusy

136
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeny 2 ks

regál kovový - 4 police s deskou z překližky, cca 90 cm šířka, 35 hloubka, 2 m výška (fotka 133858)

137
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál kovový - 5 polic s kovovým dnem, cca 90 cm šířka, 35 hloubka, 2 m výška (fotka 142517)

138
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

dávkovač na mýdlo zn. TORK (fotka 133920, 134018) - 8 kusů

139
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 17 z 82 Verze 2-b

dávkovač na toaletní papír zn. TORK (fotka 133959) - 2 kusy

140
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

věšák s 5 háčky nástěnný, bílý (IKEA) (fotka 134206) - 8 kusů

141
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

věšák kovový bílý, stojan (fotka 172526)

142
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

monitor k PC (sklad s dávkovači na mýdlo) ??? (fotka 133956)

143
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka zrcadlová s 2 dveřmi, bílá, zn. Lillängen 202.051.71 IKEA, 60x21x64 cm - nerozbalená, nová (fotka 134431)

144
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vysavač zn. Sencor, Vacuum Cleaner, SVC 730GR, zelený (134353, 134356, 162356) - 2 kusy

145
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kávovar zn. DeLonghi ESAM 5400 Perfecta na expresso pod číslem CIS 34 (fotka 135214)

146
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

barová židle, dřevěná s opěradlem žebrovým, tmavě hnědá, koženkový podsedák barvy pískové (fotka 135353) - 4 kusy

147
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skartovací stroj zn. Fellowes P-58Cs, černá, pod číslem CIS 293 (fotka 135640)

148
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skartovací stroj zn. AT-10C, stříbrný (fotka 135640)



Stránka 18 z 82 Verze 2-b

149
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

noční stolek, 4 šuplíky tmavě hnědé barvy, vrchní deska světlá, kovové úchyty (fotka 113438, 130627, 135817) -  4 kusy

150
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

noční stolek, 4 šuplíky, celý světlý pískové barvy, kovová madla (fotka 130619, 130621)

151
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

noční stolek, 1 šuplík prosklený (sklo mléčné), celý bílý, policová přihrádka (fotka 131053)

152
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kontejner, dřevěný, tmavý celý, 4 šuplíky tmavé, kovové úchyty, zamyk. (fotka 172604)

153
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kontejner, dřevěný, tmavý korpus, 4 šuplíky bílé barvy, kovové úchyty, zamyk. (fotka 140155, 171141, 172604) -  28 kusů

154
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

postel bílá, jednolůžko, dřevěná s plným čelem vč. matrace (fotka 174813) - 2 kusy

155
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

police, bílá, korpus, cca šíře 80 cm, hloubka 30 cm (fotka 140220) - 30 kusů

156
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl dřevěný, bílý, nohy dřevěné bílé, se zarážkou v horní desce, š139 x h69 x v73 (fotka 140148) - 42 kusů

157
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl, dřevěný, světlý, celé boční desky světlé, čelo poloviční tmavé (fotka 135830) - 2 kusy

158
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 19 z 82 Verze 2-b

oblečení - školní uniformy s logem CIS (98 ks saka, přes 100 ks kalhoty, sukně, mikiny, svetry, košile, trika s límečkem s dlouhým a krátkým rukávem, kravaty)

159
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

fotografické vybavení - clona deštníková na stojanu, elektr. Zn. DE 300 (fotka 141502)

160
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

fotografické vybavení - osvětlovač na stojanu, elektr. (fotka 141559) - 2 kusy

161
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

fotografické vybavení - stojany se zeleným plátnem včetně brašny (fotka 141710)

162
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

síťka proti hmyzu do balkonových dveří - úzká (fotka 141530, 141539, 141547, 135046) - 11 kusů

163
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

síťka proti hmyzu do okna - úzká (fotka 141530)

164
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

komoda, dřevěná, boky tmavě hnědé, žíhaná horní deska s dvířky, 2 šuplíky tmavěhnědé barvy cca v 150 x š 100 x h 35 (fotka 141559, 152026) - 2 kusy

165
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kontejner na spisy, plechový, šedý korpus, 4 modré zásuvky, zamyk. (fotka 142151)

166
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vozík úklidový, pojízdný, modrý (fotka 142458, 144533) - 2 kusy

167
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

štafle hliníkové, 5 pater - červené detaily, neopotřebovaný (fotka 142529)



Stránka 20 z 82 Verze 2-b

168
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

štafle hliníkové, 5 pater - oranžové detaily, opotřebovaný (fotka 102637)

169
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

štafle hliníkové, 6 pater - žluté detaily, opotřebovaný (fotka 154314)

170
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

žebřík rozkládací, hliníkový, trojdílný (fotka 162518)

171
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

nástěnka, potah filc, oranžovo-červená - šířka 240 cm, výška 120 cm (fotka 143413) - 5 kusů

172
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň se spodní plnou a horní prosklenou policovou částí (3 police), dřevěná, 2 křídla, tmavě hnědá, zamyk. (fotka 143316, 172526) - 7 kusů

173
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo kancelářské, koženkové, černé, nařasená záda, na kolečkách (fotka 143402)

174
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

konferenční stolek, dřevěný, tmavě hnědý, š cca 100 cm x h 40 cm x v 40 cm (fotka 143410)

175
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

konferenční stolek, dřevěný, světle hnědý žíhaný s policovou deskou (fotka 131415)

176
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sedačka koženková, černá, 2 místná s opěradlem, boční část bez opěradla (fotka 130422) - 2 kusy



Stránka 21 z 82 Verze 2-b

177

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015 

3.7.2021

10.5.2022

křeslo koženkové černé, kulatá záda, dřevěné nohy (fotka 164740, 143410) - 3 kusy

178

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

taburet černý koženkový (fotka 164740, 143410, 164916) - 4 kusy

179

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

monitor zn. ACER model č. K242HL (fotka 143432, 143423)

180
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň se spodní plnou a horní prosklenou policovou částí (2 police), s mezipolicí neprosklenou, dřevěná, tmavě hnědá (fotka 143546)

181
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

počítač HP ENVY včetně klávesnice Delux, monitoru ACER model no. G247HL (fotka 143608, 151752, 151716, 151723)

182

0 Kč

upuštěno 0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 ukraden pouze počítač HP 
ENVY; monitor ACER model 
no G247HL je poškozený - 
bez podstavce

počítač HP včetně klávesnice Connect, monitoru HP W2216V, černé barvy (fotka 172615, 172621)

183
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží zničený počítač HP - 
chybí část hardware

obrazovka k PC zn. Sencor (fotka 172628)



Stránka 22 z 82 Verze 2-b

184
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

fotoaparát zn. NIKON DX vč. brašny CARENA (fotka 144038, 144052)

185
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

fotoaparát zn. NIKON DX vč. brašny (fotka 144038, 144058)

186
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. Samsung, černý /dotykový/ (fotka 144658, 144707, 144710, 144751, 144802) - 5 kusů

187
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. NOKIA, černý /dotykový/ (fotka 144658, 144751) - 2 kusy

188
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. NOKIA /tlačítkový/ (fotka 144658, 144751)

189
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. ASUS, bílý /dotykový/ (fotka 144658, 144707, 144751, 144759) - 4 kusy

190
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. ASUS, černý /dotykový/ (fotka 144658, 144707, 144751, 144759)

191
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. HONOR, bílý /dotykový/ (fotka 144658, 144751)

192
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. HUAWEI, černý /dotykový/ (fotka 144658, 144751)

193
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno



Stránka 23 z 82 Verze 2-b

mobilní telefon zn. HUAWEI, zlatý, ALE-L21 /dotykový/ (fotka 115230,115238)

194
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. HUAWEI, zlatý, ALE-L21 /dotykový/ s nabíječkou 130121, 130126)

195
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. LG 1, tmavě šedý /dotykový - nefunkční/ (fotka 144658, 144751)

196
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. IPHONE, stříbrný /dotykový/ (fotka 144658, 144751) - 2 kusy

197
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. IPHONE, bílý /dotykový/ (fotka 144658, 144751)

198
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. IPHONE, stříbrný, horní a spodní pruh černý /dotykový/ (fotka 144658, 144751)

199
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. ASUS Zenfone2 Laser, nový bez nabíječky v orig. krabičce, černý /dotykový/ (fotka 145108, 145116, 145124, 145128, 145142, 145542)

200
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. SAMSUNG XCOVER 3, nový, bez nabíječky v orig. krabičce, černý/dotykový/ (fotka 145216, 145221, 145229, 145245, 145248, 145542)

201
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. HUAWEI P8lite, nový bez nabíječky v orig. krabičce, černý /dotykový/ (fotka 145423, 145445, 145502, 145542)

202
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. HONOR v orig. krabičce, prasklé sklo, s nabíječkou /dotykový/ (fotka 145552, 145557, 145603)



Stránka 24 z 82 Verze 2-b

203
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mobilní telefon zn. HUAWEI, bílý /dotykový/ (fotka 145633, 145639)

204
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

skříň plechová, 2 křídla, šedá, zamyk. (fotka 143600)

205
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo kancelářské, černé, látka černá, síťová záda, opěrka hlavy koženková, na kolečkách (152019) - 4 kusy

206
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

fotoaparát Canon T1588 SX510 PowerShot, s brašnou zn. Digital-bag, v originální krabičce (fotka 151416, 151448, 151443)

207
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

přímotop elektrický zn. SENCOR, bílý, cca 60 cm x 40 cm x 10 cm (fotka 152112, 152427) - 2 kusy

208
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stojan k fotoaparátu zn. WF-6662A včetně obalu (fotka 152053)

209
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

Notebook Apple MacBook Air 13", stříbrný, pod čísly CIS 112, 113 (fotka 145833, 150006, 150355) - 2 kusy

210
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

Notebook Apple MacBook Air Pro Retina 13,3", stříbrný, pod čísly CIS 129 (nefunkční klávesnice), CIS 127, 140, 141, 142 (fotka 150309, 150355, 150503, 152255); CIS 131, 133, 
134, 138, 149 (fotka 161204), CIS 146 (fotka 164108, 164114), CIS 147 (fotka 165051, 165058), CIS 150 (fotka 115243, 115250), CIS 151 (fotka 122248, 122258) - 14 kusů

211
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

Notebook Apple MacBook Air Pro Retina 13,3", fialový, pod číslem CIS 145 (fotka 161249)

212
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno



Stránka 25 z 82 Verze 2-b

skartovačka zn. SECURIO B26, bílá, pod číslem CIS 326 (fotka 152940, 152945)

213
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

notebook HP ProBook, pod číslem CIS 148 (fotka 150605, 150631)

214
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

notebook HP 250, tmavě šedý, pod číslem CIS 172 (fotka 161414, 161421, 161440)

215
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

notebook HP 250 G3, tmavě šedý, s brašnou pod číslem CIS 334 (fotka 092529, 092555, 092608)

216
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

počítač Apple Imac 21,5 ", stříbrný, včetně klávesnice stříbrné, pod číslem CIS 104 (fotka 161548)

217
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

iPad zn. Apple, šedý, pod číslem CIS 116 (fotka 150735, 150742)

218
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

notebook HP ProBook, serial: 5CB4084CTJ, černý, pod číslem CIS 190 (fotka 151040, 151048, 151110)

219
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

notebook HP, seriál: 5CB4084CNR, černý (fotka 154836, 154904, 154853)

220
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

notebook HP HQ-TRE, TPN-C125, černý pod číslem CIS 173 (fotka 151118, 151127, 151143)

221
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

nástěnka, potah filc, modrá, šířka cca 1,20 m



Stránka 26 z 82 Verze 2-b

222
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo kancelářské, černé, látka černá a šedá s bílými proužky, síťovaná záda, na kolečkách (fotka 154925) - 2 kusy

223
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

monitor HP x 23LED (fotka 153402)

224
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

klávesnice Microsoft (fotka 153415)

225
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

přímotop elektrický zn. Concept, šedý, na kolečkách (retro), cca 40 cm x 60 cm x 20 cm (fotka 153438, 153513, 172543) - 2 kusy

226
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

trezor, elektronický, tmavě šedý, malý, pod číslem CIS 224, CIS 226 (fotka 090928, 153650, 153655) - 2 kusy

227
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukraden 1 ks s číslem CIS 224

trezor, elektronický, světle šedý, kulatý číselník, pod číslem CIS 59, š 50 x v 70 x h44 (fotka 090647)

228
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

trezor, elektronický, světle šedý, hranatý číselník (fotka 172532)

229
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

trezor malý kufříkový, příruční, modrý (fotka 172701)

230
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

skartovačka zn. Fellowes P-58Cs, černá, pod číslem CIS 283 (fotka 153753)

231
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 27 z 82 Verze 2-b

řezačka na papír, plastová, zn. Fellowes (fotka 154008, 154013)

232
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vestavná skříň s policemi na šanony, bílá s posuvnými dveřmi (fotka 153703)

233

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

počítač Apple vč. klávesnice pod číslem CIS 124 (fotka 154132, 154138)

234
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

iPad Air zn. Apple, vesmírně šedý, pod číslem CIS 121, 122 (fotka 154328, 154332) - 2 kusy

235
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

kartotéka na spisy, dřevěná, tmavá, 2 šuplíky (fotka 154505, 154511 154521)

236
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stojan na letáky, kovový, panel, 4 plastové přihrádky (fotka 155024)

237
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stojan na letáky, kovový, 4 ramena na 8 plastových přihrádek (fotka 161653)

238
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

věšáková deska s poličkou, dřevěná, tmavá (fotka 155057)

239
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl bílý s 4 kovovými nohami šedé barvy 79,5 x 159 (fotka 155118)

240
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 28 z 82 Verze 2-b

křeslo dřevěné - sedák polstrovaný šedé barvy, opěra zad dřevěná světlé barvy, točící na kovových nohách (fotka 155118) - 6 kusů

241
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň na dobíjení mobilů, PC, prosklená, zamykatelná, černá (fotka 162316)

242
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

botník, bílý, kovov. tyče zn. IKEA (fotka 162319) - 91 kusů

243
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

botník, šedý, kovový, cca 80 cm délka (fotka 124035)

244
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sestava 3 plastových nádob na třídění odpadu, šedé (fotka 162548, 162722) - 2x

245
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka, dřevěná, tmavá, spodní část s 2 dvířky, horní část s 2 šuplíky, zamykatelná (fotka 162548, 162717) - 2 kusy

246
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka, dřevěná, světlý korpus, spodní část s 2 dvířky, horní část s 1 šuplíkem tmavé barvy, cca 90 cm vysoká (fotka 123925, 130115) - 3 kusy

247
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

zásobník na vodu elektrický zn. AKBA (fotka 162554)

248
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

zásobník na vodu elektrický zn. AQUAPHOR (fotka 120044)

249
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

nástěnka velká bílo-červená (s nápisy) 240 cm délky, cca 120 cm výšky (fotka 114935, 122955) - 2 kusy



Stránka 29 z 82 Verze 2-b

250
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň šatní, 2 křídla, dřevěná, smetanový korpus, dveře s rámem tmavě hnědé barvy (fotka 162844, 162920) - 96 kusů

251
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň šatní, 1 křídlo, 5 polic, dřevěná, smetanový korpus, dveře s rámem tmavě hnědé barvy, s korkovou nástěnkou na dveřích (fotka 165904, 173422) - 34 kusů

252
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň šatní, 1 křídlo, 5 polic, dřevěná, bílý korpus, dveře bílé s rámem tmavě hnědé barvy (140146, 140237)

253
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pračka SAMSUNG pod číslem CIS 38 (fotka 163025), CIS 39 (fotka 180542, 180631), CIS 40 (fotka 112932), CIS 41 (fotka 114058,114104), CIS 42, CIS 43, CIS 44 (fotka 123915, 
123920) -  7 kusů

254
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vysavač zn. SENCOR 800 W High Efficiency Cyclone (fotka 163522), CIS 58 (fotka 11342), CIS 66 (fotka 123052, 123111) - 3 kusy

255
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sušák na prádlo bílo-červený (fotka 163525) - 6 kusů

256
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno 3 ks

sušák na prádlo bílý IKEA - 57 kusů

257
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno 6 ks

žehlící prkno IKEA - 7 kusů

258
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

postel manželská, dřevěná, bílá, s čelem bílým vč. matrací (fotka 163711, 131053) - 2 kusy

259
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 30 z 82 Verze 2-b

postel manželská, dřevěná, bílá, s čelem dřevěným vč. matrací vč. 2 nočních stolků (fotka 122451) 

260
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

postel manželská, dřevěná, bílá, s čelem dřevěným vč. matrací vč. 1 nočního stolku (fotka 124914, 124919)

261
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

postel manželská, dřevěná, bílá, s čelem dřevěným bez matrací (fotka 180933)

262
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

postel manželská, dřevěná, světle hnědá, s čelem dřevěným tmavě hnědým vč. matrací a 2 nočních stolků (fotka 113434)

263
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

postel manželská, dřevěná, tmavě hnědá, s čelem dřevěným tmavě hnědým vč. matrací a 2 nočních stolků (fotka 114303)

264
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

postel manželská, dřevěná, tmavě hnědá, s čelem dřevěným tmavě hnědým vč. matrací (fotka 130619)

265
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

šatní skříň tmavě hnědá - sestava 3 ks, prostřední se zrcadlem (fotka 114315)

266
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

postel dřevěná, světle hnědá, s čelem dřevěným tmavě hnědým se světlým orámováním (fotka 113732)

267
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl kulatý rozkládací, dřevěný, světlý (fotka 163711, 155041) - 7 kusů

268
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

odsavač par zn. Whirpool pod číslem CIS 75 (fotka 090120)



Stránka 31 z 82 Verze 2-b

269
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

varná deska zn. Electrolux pod číslem  CIS 77 (fotka 090134)

270
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

trouba zn. Electrolux pod číslem CIS 73 (fotka 090140), CIS 74 (fotka 112426), CIS 48 (fotka 130445) - 3 kusy

271
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň šatní, dřevěná, bílý korpus, dveře světle hnědé barvy, kovová madla (fotka 164400, 164411, 180955, 152010) - 5 kusů

272
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň šatní s bočními policemi, dřevěná, bílý korpus, dveře světle hnědé barvy, kovová madla (fotka 125446)

273
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pračka zn. Bauknecht (fotka 164516)

274
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

postel manželská, dřevěná, světlá, s plným čelem, vč. matrací (fotka 164744)

275
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sestava patrové postele, skříně, psacím stolem s šuplíky, kovový žebřík, dřevěná tmavá vč. matrace (fotka 165821) - 43 kusů

276
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

postel dvoupatrová, bílá, kovový žebřík vč. 2 matrací (fotka 165924) - 15 kusů

277
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sestava patrové postele, skříně, psacího stolu s šuplíky, kovový žebřík, dřevěná tmavá - rozložená (fotka 123423, 123430, 123519, 150444) - 2 kusy

278
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 32 z 82 Verze 2-b

postel dvoupatrová, bílá, kovový žebřík - rozložená - 2 kusy

279
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

postel přistýlková, kovový rám (fotka 123423)

280
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pračka zn. Elektrolux pod číslem  CIS 80 (fotka 094744), CIS 83  (fotka 170454, 170703, 170707), CIS 89 (fotka 094744), CIS 86 (fotka 182337), CIS 85, (fotka 115833), fotka 
123018 - 7 kusů

281
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sušička zn. LG ECO Dry 7 kg pod číslem CIS 68 (fotka 170454, 170646, 170657), CIS 70, CIS 71 (fotka 111357) - 4 kusy

282
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

botník, hnědý, 2 výklopy, 1 šuplík, cca 120 výška (fotka 094544) - 5 kusů

283
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sušička zn. Elektrolux pod číslem CIS 79 (fotka 182330), CIS 81 (fotka 115833), fotka 123018 - 3 kusy

284
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pračka zn. INDESIT pod číslem CIS 36 (fotka 175233, 175404), pračka INDESIT bez čísla poškozená vrchní část (fotka 124650, 124713), sušička INDESIT bez čísla (fotka 130913, 
130923) - 3 kusy

285
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lampa, stojící, bílá, 2 světla, plast (fotka 174817)

286
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lampa, stojící, černá, 2 světla bílé barvy (fotka 122501) - 3 kusy

287
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lavice dřevěná tmavá na přezouvání (fotka 181203)



Stránka 33 z 82 Verze 2-b

288
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

šatní skříň, bílá, 2 křídla, s dlouhou dřevěnou rukojetí (fotka 182011, 122457) - 3 kusy

289
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo - ušák, polstrované, květovaná látka, vč. taburetu (fotka 111324) - 2 kusy

290

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

křeslo, polstrované, květovaná látka (fotka 123032, 123037)

291
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo, bílé, látkové, kulatá záda, s bílým polštářkem (fotka 124922)

292
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl dřevěný, tmavý pro 6 osob, masiv, dřevěné nohy (fotka 112554)

293
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle jídelní, polstrovaná, šedá látka, vysoká záda, dřevěné nohy (fotka 112554) - 6 kusů

294
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

komoda dřevěná, 4 šuplíky, tmavé a světlé, bílá horní deska, kovová madla (fotka 112709)

295
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

Apple Ipad 64 GB vč. klávesnice a touchpadu (fotka 113450, 113507)

296
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

trouba zn. SIEMENS - vestavná (fotka 115133), pod číslem CIS 47 - 2 kusy



Stránka 34 z 82 Verze 2-b

297

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

myčka zn. SIEMENS - vestavná (fotka 115133) - 6 kusů

298

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

varná deska zn. SIEMENS (fotka 115152, 122236, 124239) - 7 kusů

299

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

police dřevěná, tmavá cca 120 cm (fotka 115215)

300
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stolek televizní, dřevěný, světlý, 2 šuplíky (fotka 115221, 122126, 130426) - 3 kusy

301
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sedačka, bílá koženka, sedací část s opěradlem polstrovaná látkou šedé barvy (fotka 115324)

302
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo, bílá koženka, sedací část s opěradlem polstrovaná látkou šedé barvy (fotka 115328) - 2 kusy

303
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

klávesnice APPLE, stříbrná, bílé klávesy (fotka 121016)

304
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno



Stránka 35 z 82 Verze 2-b

skříň obýváková, dřevěná, světlá, kov. úchytky, část prosklená s 4 skleněnými policemi, cca v 170 (fotka 122134)

305
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň obýváková, dřevěná, světlá, kov. úchytky, část s 3 dřevěnými policemi, cca 110 v (fotka 122459, 130429) - 2 kusy

306
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

trouba zn. Whirpool (fotka 122236)- 2 kusy

307
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl bílý, kovové nohy (fotka 123032, 123040)

308
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

trouba zn. INDESIT - bez předního skla - pod číslem CIS 35 (fotka 124239)

309
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stolek konferenční bílý, prosklená vrchní deska, s šuplíkem a odkládací plochou ve spodní části, čtverec (fotka 124508, 124520)

310
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stolek ke zdi bílý, odkládací, prosklená vrchní deska s odkládací plochou ve spodní části; h 37 cm x d 133 cm x v 75 cm (fotka 124516)

311
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň bílá, prosklená, 2 dveře, 3 police - skleník, výška cca 2 m (fotka 124534)

312
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stolek televizní, bílý, s 3 šuplíky a 3 přihrádkami; d 146 cm x š 49 cm x v 45 cm (fotka 124539)

313
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

komoda bílá, 2 boční prosklená dvířka se 3 policemi, úzký šuplík ve středu se 3 policemi, d 144 cm x š 49 cm x v 88 cm (fotka 124513)



Stránka 36 z 82 Verze 2-b

314
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

váza skleněná výška 70 cm, čiré sklo (fotka 125550) - 2 kusy

315
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

váza skleněná výška 40 cm, modrá (fotka 125556)

316
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

obraz slunečnic, bílý rám (fotka 125600)

317
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

obraz krajiny, bílý rám (fotka 125610)

318
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

obraz vesnice, bílý rám (fotka 125616)

319
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pračka zn. Whirpool (fotka 130138)

320
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sušička zn. Whirpool (fotka 130138, 151832, 151951) - 3 kusy

321
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kombinovaný sporák - sklokeramická varná deska s elektrickou troubou zn. AMICA - použitý (fotka 130902, 130906)

322
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kombinovaný sporák - sklokeramická varná deska s elektrickou troubou zn. AMICA - nový (fotka 151842)

323
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 37 z 82 Verze 2-b

lednička vestavná s mrazákem bez značky (volně stojící), cca v 150 cm  (fotka 130849) 

324
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
neotvírat

lampa, stojící, bílá, papírová IKEA, výška cca 120 cm (fotka 131407) - 3 kusy

325
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
neotvírat

kopírka zn. RICOH Aficio MP 161 SPF pod číslem CIS 325 (fotka 093005)

326
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pult řečnický, dřevěný, světlý na podstavci (fotka 093432)

327
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň na audiotéku, rozvodová, zn. Aluminium Frame (fotka 093519, 093852, 093857, 093903, 093908, 093914, 4136)

328
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

mikrofon černý HT 470, CSCHTX /C, RF Band VII 50 mW (fotka 093739) - 2 kusy

329
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

sestava kuchyňských nerez pultů, skříní, pultových vařičů, polic, zásuvek, šuplíků, regálů (fotka 101342, 101410, 101421, 101441, 101446, 101502,101509, 101638, 101927, 
102012, 103600, 103608, 103644, 103649, 103658, 103707, 105626)

330

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

konvektomat RATIONAL CombiMastex Plus, nerezový (fotka 101352)

331

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

konvektomat RATIONAL SelfCookingCenter Senses, nerezový (fotka 101352)



Stránka 38 z 82 Verze 2-b

332

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

tyčový mixér profi (fotka 101405)

333
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

sklopná pánev smažící nerezová s poklopem (fotka 101415)

334

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

nerez umyvadlo, samostatné (fotka 101453)

335
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

šokový schlazovaž a zmrazovač zn. REDFOX (fotka 101431)

336
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

šokový schlazovaž a zmrazovač (fotka 101524)

337
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

mikrovlnná trouba zn. SAMSUNG, nerez (fotka 101421, 101427)

338
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

hrnce nerez včetně poklic, pánve (fotka 101410, 101502, 101509, 102035)

339
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

nářezový stroj gastro (fotka 101550)



Stránka 39 z 82 Verze 2-b

340

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

plechy, struhadla, nože (fotka 101557, 101614, 101620)

341
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

chladnička podpultová NORD Line, nerez (fotka 101602, 101609) - 2 kusy

342

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

robot Coupe, Press Coulis C 40 - odšťavňovač, lis (fotka 101614)

343

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

vařič (fotka 101620, 101628)

344

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022
ukradeno

šlehací a hnětací stroj včetně příslušenství (fotka 101628, 101645, 101803, 101817)

345

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

gastro nádoby, misky, dózy, tácy, nerezové a plastové (fotka 101653, 101927, 102000, 102018, 102625)



Stránka 40 z 82 Verze 2-b

346
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

nerez lednice výška cca 2 m (fotka 101918)

347
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

příbory (fotka 101936) + nože 73 ks, vidlička 47 ks, lžíce 70 ks, lžička 11 ks, malá vidlička 19 ks (fotka 4084, 4085, 4086, 4087, 4088, 4089, 4090)

348
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

klimatizace zn. Panasonic, Econavi, Nanoe G (fotka 102018)

349

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

mycí pult - nerez - sestava - myčka gastro RM, sprcha, dřez (fotka 102028, 102047, 102057)

350

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

mycí pult se 2 dřezy, nerez sprchovou baterií (fotka 105620)

351

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

vozík nerez - třípatrový s madly (fotka 102102)

352

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

vozík na odkládání táců, nerez, cca 2 m vysoký (fotka 102617, 102625)



Stránka 41 z 82 Verze 2-b

353

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

chladnička zn. Whirpool pultová, bílá (fotka 102625, 103450, 103457)

354

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

chladnička zn. Edesa, nerez, 1 spínač, cca 2 m vysoká (fotka 102825, 102834)

355

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

chladnička zn. DGD, nerez cca 2 m vysoká (fotka 102825, 102841, 102853, 102859) - 3 kusy

356

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022
neotvírat

chladnička s mrazákem zn. Edesa, nerez, 2 spínače, cca 2 m vysoká (fotka 102825, 102846, 103011)

357

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

bedna plastová - masová, červená (fotka 102904) - 11 kusů

358
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

chladící box elektrický včetně kovových regálů (fotka 102918, 102924, 102930, 102943, 102950, 102959)



Stránka 42 z 82 Verze 2-b

359

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

šatní skříň rozdělená na 2 zamykatelné části, nerez, cca v 2 m (fotka 103754)

360
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

brousič nožů, elektrický zn. Knife  Sharpener (fotka 103835)

361
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

regál nerezový, nastavitelný, cca v 165 cm, š 80 cm, h 30 cm (fotka 103907)

362

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

židle plastová, jídelní, žlutá, kovové nohy (fotka 4070, 4117) - 86 kusů

363
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vozík, bílý, kovový, s madlem sklápěcím, 4 kolečka (fotka 105850)

364
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vozík, červený, kovový s madlem, 2 kolečka (fotka 105850)

365
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl kulatý bílý, nerez nohy, průměr 2 m (fotka 4070, 4124) - 10 kusů

366
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl obdélník bílý, kovové nohy 120 cm (fotka 4121) - 9 kusů



Stránka 43 z 82 Verze 2-b

367
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

věšák na šaty, stojan, nerez (fotka 4118, 4120) - 7 kusů

368
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl herní na pin-pong vč. síťky

369
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl herní na stolní fotbal

370
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

televizor zn. SAMSUNG, černý, cca š 120 cm, v 80 cm - jídelna (fotka 4130) - 2 kusy

371
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

zahradní nábytek, dřevěný, tmavěhnědý - stůl (fotka 4073, 4074) - 5 kusů

372
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

zahradní nábytek, dřevěný, tmavěhnědý - židle (fotka 4073,4074) - 20 kusů

373
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kávovar zn. DOWE EGBERTS (jídelna) (fotka 4064)

374
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

výčepní zařízení na limonády (fotka 4065, 4068)

375

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

regál na odkládání táců - dřevěné boky, police nerez, 15 pater, pojízdný (fotka 4061) - 4 kusy



Stránka 44 z 82 Verze 2-b

376

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

gril elektrický zn. Bartscher (fotka 4062)

377
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 ukradeno 

gril elektrický zn. La Felsinea, nerez (fotka 4063)

378

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

vozík nerez

379
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vitrína chladící zn. UNIS (fotka 4069)

380

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

výdejní pult zn. EDESA, nerez, pro 4 výdejní nádoby, (fotka 4080, 4079) - 3 kusy

381

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

výdejní pult zn. EDENOX, nerez, pro 4 výdejní nádoby, (fotka 4077)



Stránka 45 z 82 Verze 2-b

382

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

výdejní pult zn. EDENOX, nerez, pro 2 výdejní nádoby (fotka 4081)

383

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

zásobník na talíře nerez (fotka 4101) - 10 kusů

384

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

nádoby na polévku nerez - 2 kusy

385
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stojan na tácy a příbory (vozík), nerez, pojízdný (fotka 4082) - 2 kusy

386

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

tác plastový (fotka 4082) - 70 kusů

387
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

podšálek (fotka 4091) - 31 kusů

388
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

hrnek na čaj, bílý keramický (fotka 4092) - 49 kusů



Stránka 46 z 82 Verze 2-b

389
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

hrnek na kávu, bílý keramický (fotka 4127) - 16 kusů

390
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sklenice (fotka 4095) - 135 kusů

391
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

talíř plítký (fotka 4104) - 76 kusů

392
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

naběračky, kleště, obracečky, metličky (fotka 4103)

393
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

talíř dezertní , bílý keramický (fotka 4081) - 63 kusů

394
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

miska na kompot, sklo - 39 kusů

395
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

miska kompot, bílá keramická (fotka 4116) - 5 kusů

396
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

miska na polévku, bílá keramická (fotka 4116) - 35 kusů

397
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

talířek pod misku na polévku, bílý keramický (fotka 4116) - 37 kusů

398
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 47 z 82 Verze 2-b

konvice na čaj, nerez a plast (fotka 4106) - 6 kusů

399
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

váza, čiré sklo (fotka 4106) - 2 kusy

400
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

talíř velký, čtverec, bílý keramický (fotka 4113) - 3 kusy

401
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

talíř malý, čtverec, bílý keramický (fotka 4113)

402
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

talíř hluboký, bílý keramický (fotka 4113)

403
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

miska čtverec, bílá keramická (fotka 4113)

404
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule černá, na křídy, cca š 3 m, v 1 m (fotka 4127)

405
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

tabule bílá magnetická, cca š 150 cm, v 100 cm (fotka 4126)

406
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

hodiny nástěnné kulaté (fotka 4124) - 14 kusů

407
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

zahradní nábytek, dřevěný - lavice (fotka 150411) - 8 kusů



Stránka 48 z 82 Verze 2-b

408
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

posilovací stroj na vzpírání, šedý kovový, sedák černý (fotka 150504)

409
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stojan na tabuli, kovový, šedý, pojízdný (fotka 150435) - 4 kusy

410
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vozík pojízdný, kovový, tmavý s 2 madly, spodní deska z dřevěných latí (fotka 150430) - 2 kusy

411
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vozík pojízdný s 1 kovovým madlem, deska černá (fotka 150510)

412
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vozík pojízdný, kovový, tmavý s 2 madly, bez desky (fotka 150541)

413
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vozík na prádlo s látkovým košem zeleným 2 kusy, vozík na prádlo s látkovým košem žlutým malý (fotka 150402) 

414
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle kovová tmavě šedá, vypletený režný sedák (fotka 151454, 151620) - 2 kusy

415
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

fukar, vysavač a drtič listí zn. PARTNER GBV 345, benzínový (fotka 152204)

416
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

sekačka na trávu zn. Husqarna, benzínová (fotka 150651)

417
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno



Stránka 49 z 82 Verze 2-b

sekačka na trávu zn. Partner P53-625 D, Briggs & Stratton (fotka 150659)

418
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vozík pojízdný, kovový, fialový, 3 patra (fotka 151417)

419
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

rám tmavě hnědý s deskou na obraz cca délka 120 cm (fotka 151330) - 4 kusy

420
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pračka zn. Samsung EkoBubly 7 kg (fotka 151624) 

421
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sušička zn. Candy Grand Evo (fotka 151637)

422
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sušička zn. LG Eco Dry 7 kg (fotka 151727)

423
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

cyklistický trenažer zn. BASIC FORCE (fotka 151919)

424
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

dveře bílé prosklené (fotka 151624) - 2 kusy

425
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

dveře bílé plné (fotka 151624)

426
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kanoe červená (fotka 150526, 150534) - 5 kusů



Stránka 50 z 82 Verze 2-b

427
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kajak zelený (fotka 150534) 

428
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kajak žlutý (fotka 150534)

429
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kanoe žlutá (fotka 150526)

430
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pádlo - černé, červené (fotka 150754) - 7 kusů

431
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

helma na kanoistiku (fotka 150732, 150725) - 12 kusů

432
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradena 1

rozmetač zahradní na hnojivo, osivo, černá plastová nádoba, s madlem, 2 kola (fotka 150600, 150623)

433
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

fréza na sníh zn. HECHT, červená (fotka 150632, 150720)

434
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

hole na nordic-walking, černomodré zn. Neatness (fotka 150737) - 4 kusy

435
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

hole na běžky zn. Leki, stříbrné (fotka 150737) - 2 kusy

436
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 51 z 82 Verze 2-b

hole na běžky, modré (fotka 150737, 150725) - 2 kusy

437
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

ventilátor na WC zn. Elicent, bílý (fotka 150822, 150826) - 11 kusů

438
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kolo horské zn. CUBE, 29", šedé s černým nápisem CUBE (fotka 150854, 151034, 150859, 150910, 150918, 151102) - 3 kusy

439
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

kolo horské zn. CUBE, 27,5", růžové (fotka 150854, 151026, 151226)

440
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

kolo horské zn. APOLLO, vínová (fotka 151147)

441
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

kolo horské zn. SPECIALIZED, 29", modré (fotka 150930, 150935, 151015, 151024, 151123) -  5 kusů

442
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

kolo horské zn. SPECIALIZED, 27,5", černo bílé (fotka 150951, 151001, 151130, 151138)

443
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

stojan kovový pro 5 jízdních kol (fotka 151330) - 2 kusy

444
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka IKEA zn. Knoxhult 703.267.88 - zabalená, nová (fotka 152343, 152407) - 6 kusů

445
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

rošt do postele - laťky -nový (fotka 152359) - 4 kusy



Stránka 52 z 82 Verze 2-b

446
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl dřevěný, tmavý, starý s oválným rohem (fotka 151351)

447
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kontejner dřevěný, tmavý, starý (fotka 151351)

448
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kulatá deska bílá (stůl z jídelny) bez noh, průměr cca 2 m (fotka 151330)

449
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka, korpus dřevěný, tmavě šedé 3 šuplíky, horní deska tmavě šedá (fotka 152031)

450
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

knihy z hnihovny v anglickém jazyce (fotka 113502, 113507, 113512, 113517, 113522, 113526, 114038, 114043, 114046, 114049,114052, 114054, 114057, 114100, 114103, 
114107, 114110, 114112, 114118, 114121, 114124, 114129, 114133, 114137, 114144, 114148, 114150, 114154, 114156, 114159, 114203, 114208, 114210, 114213, 114215, 
114219, 114225, 114228, 114231, 114234, 114244, 114253, 114259, 114301, 114303, 114305, 114307, 114309, 114313, 114315, 114317, 114319, 114321, 114324, 114328, 
114331, 114334, 114338, 114341, 114345, 114348, 114350, 114352, 114355, 114357, 114400, 114406, 114408, 114411, 114416, 114420, 114428, 114431, 114433, 114435, 
114440, 114443, 114447, 114451, 114454, 114456, 114458, 114502, 114506,114508, 114516, 114519, 114523, 114531, 114535, 114539, 114541, 114543) 

451
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

knihy v anglickém jazyce /mimo knihovnu/ (fotka 122648, 122658, 122703, 122707, 122713, 122715, 122718, 122720, 122723, 122726, 122729, 122733, 122736, 122739, 
122742, 125110

452
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl na párty, dřevěný, kovové nohy, skládací, cca délka 2 m, š 60 cm (fotka 170156) - 4 kusy

453
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lavice na párty, dřevěná, kovové nohy, skládací, cca délka 2m, š 60 cm (fotka 170156, 170217) - 6 kusů

454
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl venkovní, kulatý, jedna noha, deska vzor mramor, šířka 100 cm (fotka 170156, 170555) - 4 kusů



Stránka 53 z 82 Verze 2-b

455
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle skládací, venkovní, dřevěná, kovové nohy černé (fotka 170204) - 10 kusů

456
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl kulatý, plastový, červený (fotka 170204) - 8 kusů

457
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

židle plastová, červená, stohovatelná (fotka 170144, 170130) - 19 kusů

458
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skládací židle, tmavá, venkovní, dřevěná celá (fotka 170118, 170204) - 25 kusů

459
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

párty stan včetně kovových noh (fotka 170212)

460
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

barová židlička bez opěrky, nízká, sedák dřevěný, 4 nohy kovové černé (fotka 170130) -  13 kusů

461
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

koberce různé - kusovky - použité (fotka 170058, 170105) - 14 kusů

462
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vánoční řetěz venkovní (fotka 170338)

463
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

rybářský prut (fotka 170356) - 4 kusy

464
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 54 z 82 Verze 2-b

radiátor bílý cca 60 cm délka, 70 cm výška (fotka 170418, 170408) - 4 kusy

465
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

umývadlo bílé keramické (fotka 170459) - 2 kusy

466
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

záchodová mísa bílá keramická (fotka 170459)

467
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pisoár bílý keramický (fotka 170459)

468
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl kulatý, plastový, šedý, na kovových nohách, skládací (fotka 170555) - 4 kusy

469
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

nástěnka cca délka 1 m, výška 60 cm, kovový rám, IKEA - 4 kusy

470
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

odpadkový koš s víkem, bílý, plastový, 37 l, IKEA zn. SORTERA - nepoužité (fotka 17062, 170638) - 4 kusy

471
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

police nerezová, cca délka 120 cm (fotka 170654, 170710) - 7 kusů

472
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vzpěry na uchycení police nerezové (fotka 170706) - 2 kusy

473
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál kovový s 3 policemi (fotka 170749, 170754) - 6 kusů



Stránka 55 z 82 Verze 2-b

474
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pneu k vozu OPEL VIVARO (fotka 170737) - 4 kusy

475
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

pneu (fotka 170731) - 10 kusů, 1 ks pneu (fotka 144947)

476
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka nízká dřevěná, tmavě hnědá, s rolovacími dveřmi cca 80 cm x 90 cm x 40 cm (fotka 172539)

477
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

žebř, hliníkový, výsuvný, 11 schodů (fotka 172742)

478
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

lopata na sníh modrá, plast, černá rukojeť (fotka 172747)

479
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

policové desky plechové do skříně na dobíjení mobilů, NB (fotka 172827, 173025) - 11 kusů

480
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál kovový s 4 policemi, dno polic z desek, světle šedý (fotka 135046)

481
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vozík, kovový, tmavě šedý, pojízdný s šedými plastovými bednami v počtu 10 ks (fotka 135040)

482
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál kovový s 5 policemi kovovými (fotka 135118)

483
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 56 z 82 Verze 2-b

server pod číslem CIS 4 (fotka 135118) - skříň šedá

484
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

monitor k PC ACER, černý velký (fotka 135420)

485
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

monitor k PC ACER, stříbrný malý (fotka 135527)

486
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

monitor k PC ViewSonic (fotka 135445)

487
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

klávesnice (fotka 135132)

488
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

elektronika - audio přístroje, wifi routry (fotka 135132, 135811, 135817, 135823, 135826, 135830) - 16 kusů

489
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno 6 kusů

počítač tmavě šedý bez značky (fotka 135132, 135811)

490
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

počítač černý bez značky (140053)

491
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

monitor k PC (140053, 140134)

492
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

počítač zn. HP (fotka 135759, 135807)



Stránka 57 z 82 Verze 2-b

493
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

televizor bez značky (s ev. číslem E2010)  (fotka 135504)

494
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

televizor zn. LG Flatron LED FullHD M2280D (fotka 135413)

495
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

audio video power zn. APC (fotka 135608)

496
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kabely k PC, audiu (fotka 135708, 135744, 135754, 135900, 135958)

497
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

oční a tělní sprcha k dekontaminaci při práci s nebezpečnými látkami  (fotka 131748, 140729) - 2 kusy

498
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sestava laboratorních stolů do tvaru "U" se 3 dřezy bílé barvy, vod. baterií, s plynovým zařízením skříňkami, černá pracovní deska (fotka 131743, 132828)

499
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stavebnice zn. Knex education - kola a nápravy a nakloněná letadla (fotka 131818, 131823) - 12 kusů

500
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno; dosud 
nezjištěno 6 ks

stavebnice zn. Miniland, Electrokit 88 (fotka 131834)

501
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

stavebnice zn. Thames & Kosmos, Physics solar workshop (fotka 131901) - 2 kusy

502
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno



Stránka 58 z 82 Verze 2-b

přístroj LabQuest2 zn. Vernier (fotka 131955)

503
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

teplotní sondy z nerezové oceli (fotka 132007, 132019) - 7 kusů

504
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

přístroj na měření síly zn. Vernier /Dual-Range Force Sensor/ (fotka 132056, 132106)

505
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

paprskový optických box s bateriovým pohonem zn. Philip harris, ray box LED metal (fotka 132230, 132234) - 5 kusů

506
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

plášť bílý laboratorní (fotka 132155, 142249, 140836) - 22 kusů

507
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

ochranné brýle (fotka 132155, 4150) - 3 kusy

508
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

pomůcky pro laboratorní pokusy - míčky, kelímky, balonky, nůžky, gumičky, kružítka, papírové trubičky, metry, závaží, filtry (fotka 132303, 132316, 132318, 132328, 132349, 
132411, 132836, 133453, 133505, 133512, 133529,133559, 133601)

509
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

přístroje fyzikální na měření (fotka 132411, 132417, 132426, 132430, 132438, 132515)

510
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

chromatické ladičky - 8 kusů v kufříku (fotka 132552)

511
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

detektor pohybu - detector motion 2, zelený (fotka 132411, 132438, 132611) - 4 kusy



Stránka 59 z 82 Verze 2-b

512
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

digitální multimetr DM 8300 (fotka 132636)

513
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

přístroj - neomíchané vodní lázně zn. NUVE NB 9 (fotka 132650, 132652, 132813) - 2 kusy

514
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

pravítko dřevěné 1 m (fotka 132720) - 17 kusů

515
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kovová tyč ke stojanu 750 (fotka 132736, 132740) - 6 kusů

516
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

deska ke stojanu, modrá, plastová, firma NEDFORM s.r.o. Votice (fotka 132751, 132758) - 3 kusy

517
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

přístroj - micrometer outside 0-25 mm, 0,01mm (fotka 132849, 132855) - 3 kusy

518
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

pružinky závěsné (fotka 133012) - krabice

519
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

pružinky závěsné barevné (fotka 133309) - 6 kusů

520
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sklíčko zelené silné (fyzikální učebna) (fotka 133047)

521
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno



Stránka 60 z 82 Verze 2-b

váha tubulární akrylátová zn. EDULAB (fotka 133127) - 9 kusů

522
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

šupléra kovová (fotka 133149, 133212) - 24 kusů

523
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

přístroj Photogate, Vernier pro studium volného pádu, kolizí vzduchových dráh, období kyvadla, rychlosti válcovaného objektu, černý (fotka 133212, 133225) - 18 kusů

524
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

ebonitová tyč černá (fotka 133323) - 5 kusů

525
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

mikroskop školní bílý zn. ZM (fotka 133340, 133344, 4187, 4189, 4192) - 20 kusů

526
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 ukraden 1 ks z učebny 
chemie; v učebně fyziky 
dosud počet nezjištěn 

dobíječka baterií zn. Voltcraft BC-300 (fotka 133433)

527
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

rtuťová výbojka naplněná parami pro studium typických spekter různých plynů zn. Philip Harris (fotka 133628)

528
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

přístroj EHT POWER UNIT pro elektrostatické experimenty včetně ionizace a pro řízenívakuová zařízení, jako je trubice s odklonem (fotka 133732, 133701)

529
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

napájecí zdroj RETRO BASIC PSU R04365, R04367, R04366 (fotka 133907, 133854)

530
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

váha zn. Philip Harris 0-1250 g (fotka 134346)



Stránka 61 z 82 Verze 2-b

531
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

váha stříbrná, digitální zn. KERN, z nerez deskou (fotka 134349) - 2 kusy

532
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

skříň dřevěná, spodní část s 2 křídly, horní část prosklená s 3 policemi, lemovaná černou lištou (fyzikální učebna) 6 kusů obsahující  laboratorní fyzikální pomůcky - zkumavky, 
kádinky, misky, přístroje, stojany, lahvičky, baňky, odměrky, válce, lupy,  aj. (fotka 4139, 4176, 4152, 4154, 4155, 4157, 4159, 4160, 4161, 4162, 4164, 4165, 4172, 4174, 4175, 
4176, 4177, 4178, 4179, 4181, 4182, 4183, 4184, 4185, 4186, 4187, 4193

533
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

nízkonapěťový transformátor s digitálním displejem zn. NTL P 3130-1A (fotka 4142)

534
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

elektronický regulovatelný zdroj zn. EZ 10 A (fotka 4142)

535
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

učitelský stůl, dřevěný, světlý s přihrádkou na PC, s výsuvnou deskou na klávesnici (fotka 4141)

536
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

knihy z učebny fyziky - učebnice v anglickém jazyce např. Complete Physics for Cambridge IGCSE, second edition (fotka 4148, 4149, 4150)  - 55 kusů

537
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

laboratorní pomůcky z učebny chemie - zkumavky, kádinky, baňky, láhve s brčky, misky, nůžky, skalpely, laboratorní kleště, sklíčka do mikroskopu, platinové plátky, 
testovací papír, destičky do mikroskopu, měřící zkumavky, odměrné válce,  skleněné trychtýře, plastové lahve, hadičky, stříkačky, svíčky, zápalky, pipety, tlouček třecí, misky 
třecí, indikátorové papírky, gumové zátky, Petriho misky, lihové kahany, dělící nálevky, byrety, stojánky z mřížkou, pipetovací sady, triangy na žíhací kelímek, pipetovací 
špičky, aj.(fotka 140846, 140855, 140919, 141113, 141129, 141141, 141151, 141202, 141212, 141224, 141233, 141236, 141241, 141245, 141258, 141708, 141713, 141736, 
142004, 142007, 142011, 142014, 142017, 142023, 142049, 142134, 142207, 142221, 142228, 142238, 143607, 143616, 143629, 143635, 143701, 143715, 143752, 143801, 
143844, 143924, 143951, 144030, 144126, 144151, 144228, 144310)

538
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 částečně rozházeno krádeží - 
některé znehodnocené

přístroj na měření PH zn. Greisinger GPH 014 (fotka 140933, 140945) - 5 kusů

539
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno



Stránka 62 z 82 Verze 2-b

PH elektroda (fotka 141016, 141027) - 4 kusy

540
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

PH senzor (fotka 141044, 141106) - 2 kusy

541
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

modeling kidney function lab, investigation zn. Neo SCI 800-526-6689 (fotka 141322, 141325) - 2 kusy

542
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 rozházeno krádeží - 
znehodnoceno

CAROLINA KITS - kultural eutrophical biodegradable waste (fotka 141337, 141353, 141402)

543
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno a 
znehodnoceno

CAROLINA KITS - population carrying (fotka 141418, 141442)

544
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno a 
znehodnoceno

singlet PH buffer solution packs zn. HACH /PH 4.01/ (fotka 141510, 141458) - 2 krabice

545
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

Basic Enzymology Kit (fotka 141525, 141536) - 2 kusy

546
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
krádeží rozházeno

NPK Soil KIT code 3-5880 zn. LaMotte (fotka 141602, 141612)

547
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - 
znehodnoceno

Tintometer - Lovibond water testing v šedém kufru (fotka 141625, 141634, 141645) - 2 kusy

548
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

CAROLINA KITS - transpiration lab (fotka 141914, 141926, 141933)



Stránka 63 z 82 Verze 2-b

549
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno a 
znehodnoceno

molymod - organic student set (fotka 142149, 142155) - 3 sety

550
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

mikroskop OPTIKA ITALY (fotka 142255) - 1 kus

551
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

učebnice Biology for the is diploma 2014 edition (fotka 142306) - 6 kusů

552
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

učebnice Biology Courseboook Jones adn Jones (fotka 142306, 142316) - 33 kusů

553
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

učebnice Environmental systems and Societties, Pearson (fotka 142343) - 7 kusů

554
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

učebnice Environmental Science, Third Edition, Student Workbook, Biozone (fotka 142336) - 2 kusy

555
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

rukavice ochranné /látkové, pletené/ (fotka 142409) - 5 kusů

556
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

učebnice do chemie - různé (fotka 142426, 142453) - 12 kusů

557
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

učebnice Freshwater ecology, Dodds, Whiles (fotka 142438) - 2 kusy

558
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 64 z 82 Verze 2-b

učebnice Chemistry, Standard Level Chemistry (fotka 142513) - 3 kusy

559
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

učebnice Chemistry, The Central Schience, Sixth edition, Brouwn, Lemay, Bursten (fotka 142520)

560
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

učebnice Chemistry Solutions to exercises (fotka 142520)

561
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

komoda policová, 3 police, dřevěná, světlá, lemovaná černou lištou  (fotka 140812, 140836, 142249, 142306) - 4 kusy

562
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříň dřevěná, spodní část s 2 křídly, horní část prosklená s 3 policemi, lemovaná černou lištou (chemická učebna) - 2 kusy

563
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

křeslo kancelářské, polstrování na sedáku i opěradlu látkové béžové (fotka 142541) - 2 kusy

564
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

přístroj BINDER, labor komplet (fotka 140818, 140823)

565
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

police dřevěná s bočnicí, délka cca 130 cm (fotka 140725) - 2 kusy

566
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

policová komoda, dřevěná s černým lemováním - úzká (fotka 140806, 142551) - 2 kusy

567
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kufřík Steelcase - měřící přístroj je pouze v jednom kufříku, port s USB (fotka 142609, 142625) - 2 kusy



Stránka 65 z 82 Verze 2-b

568
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

laboratorní stůl s 2 výlevkami bílé barvy vč. vod. baterie bílé barvy, černá pracovní deska včetně nástavců s kahany na plyn, vybaven kádinkami, nástroji a přístroji, 
pomůckami k pokusům (fotka 140725, 142805, 142813, 142825, 142910, 142926, 142929, 143433, 143436, 143459, 143510, 143514, 143533, 143554, 143601) - 3 lab. stoly

569
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

laboratorní stůl s digestoří a výlevkou bílé barvy vč. baterie bílé barvy, prosklené vitríny (fotka 140754, 140751)

570
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

nástěnka cca délka 1 m, výška 80 cm, filc modrý (fotka 140731)

571
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kanistry s destilovanou vodou a různé (fotka 142843, 142848, 142852, 142902) - 8 kusů

572
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vařič zn. Sencor double hot plate - dvou plotýnka, nerez (fotka 143059) - 5 kusů

573
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

magnetické míchadlo elektrické (fotka 143205, 143212)

574
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

varná konvice zn. Morphy Richards, nerez (fotka 143224)

575
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

varná konvice zn. ………., plastová (fotka 143244)

576
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

přístroj ADAM CQT202 - váha světle šedá, modrá plotýnka (fotka 143315) - 5 kusů

577
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 66 z 82 Verze 2-b

kufřík Orion AQUAfast zn. Helago - PRÁZDNÝ, bez přístroje!!! (fotka 144335, 144346, 144352)

578
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

golfový vozík s golfovými holemi (fotka 144812, 145102, 145140) - 2 vozíky + 13 holí

579
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno 10 holí

zádové polstrování do kanoe, tmavě šedá, oranžová (fotka 144842) - 10 kusů

580
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

helma ochranná - oranžová, modrá, bílá, černá (fotka 144842, 145005, 145028, 145050) - 14 kusů

581
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeny 2 ks

brusle pánské zn. HG Super Hockey Gear, černé (fotka 145023)

582
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

boty na běžky - žluto červené (fotka 144812)

583
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

míče - basketball, kopanou, aj. (fotka 144812, 144831, 144855, 150042) - 22 kusů

584
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

spacáky (fotka 145010) - 3 kusy

585
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

boty na horolezectví (fotka 145015, 145019) - 8 párů

586
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

boty na hory - trekové (fotka 145023, 145028) - 8 párů



Stránka 67 z 82 Verze 2-b

587
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukraden 1 pár

boty do kanoe zn. HIKO sport - neoprenové (fotka 145922) - 5 párů

588
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - jsou jen 
2 páry

postroje na horolezectví (fotka 144842, 145301)

589
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

sněžnice zn. TUBBS, aj. (fotka 144911, 144932, 122814) - 6 kusů

590
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lana, horolezecké háky, pásové úvazy (fotka 145005,  145411, 145433, 145438, 145554)

591
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
část ukradena

pomůcky na box - návleky na ruky - v pytli (fotka 145112, 145118)

592
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

batohy a krosny (fotka 145140, 145208, 145218, 145223, 145244,145902)  - 9 kusů

593
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno 6 ks

záchranný kruh GUARD, červený (fotka 145406)

594
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

plavecká čepice gumová (fotka 145523, 145529)

595
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

tenisová brašna s 3 tenisovými raketami zn. L2 Hsews a 1 raketou zn. Blaze C-100 (fotka 145617)

596
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno



Stránka 68 z 82 Verze 2-b

rakety na badminton zn. Babolar (fotka 150050) - 4 kusy

597
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

rakety na tenis (fotka 150108) - 4 kusy

598
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

rukavice zn. Adidas na fotbal (fotka 145638) - 1 pár

599
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

tenisové míčky zn. Wilson - krabice

600
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

vařič kamping - nerez, modrý (fotka 145659)

601
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

chrániče na kolena (fotka 145750, 145757)

602
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 rozházeno krádeží, dosud 
nezjištěno

síťka na pinpong - rozvinovací (fotka 145827)

603
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

sčítač bodů na sport, plastový (fotka 145841, 145844) - 3 kusy

604
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

bunda zimní (fotka 145947, 150000, 150018) - 11 kusů

605
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno 7 kusů

lyžařské kalhoty (fotka 150136)



Stránka 69 z 82 Verze 2-b

606
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

neopren (fotka 145955, 150000) - 14 kusů

607
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno 6 kusů 

vesta zn. O´neeon - černo modrá (fotka 150023)

608
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

míč na cvičení fitnes - šedý (fotka 150023)

609
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

přenosná lednička plastová, tmavě modrá (fotka 150030)

610
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

boxovací rukavice, červenošedá - pár (fotka 150058)

611
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

lyžařské rukavice (fotka 150152) - 2 páry

612
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

závaží na posilování 5 kg zn. Duvlan (fotka 150158)

613
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

závaží na posilování 15 kg zn. Duvlan (fotka 150158) - 2 kusy

614
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

ortéza na nohu černá s modrým lemováním (fotka 150223)

615
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 70 z 82 Verze 2-b

ortéza na nohu černá s nastavitelným kolečkem v kolenní části (fotka 150240)

616
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

vysavač zn. DAEWOO s -Class 2200 W, červený (fotka 154258)

617
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

regál dřevěný, tmavě hnědý, policový, 5 police, cca šířka 100 cm (fotka 152831)

618
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vysavač na okna zn. Leifheit pod číslem CIS 261 (fotka 154324) - 2 kusy

619
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

mikrovlnná trouba zn. Elektrolux, nerez (fotka 154319, 154337)

620
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

digestoř s komínem (fotka 154319, 154334)

621

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

digestoř s komínem zn. Siemens (fotka 154319, 154334) - 6 kusů

622

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

myčka vestavná zn. Indesit (fotka 154428)

623
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

topinkovač zn. Bartscher, nerez (fotka 154329)



Stránka 71 z 82 Verze 2-b

624
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vestavná lednice zn. Siemens (fotka 154319)

625

0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka

vyřazení dle § 217 odst. 
2) I.Z. - vlastnické právo 
náleží společnosti 
Starodávné tradice 
s.r.o., IČ 27988015  

3.7.2021

10.5.2022

toastovač zn. Hyundai, bílý, (fotka 154543)

626
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

šlehač elektrický ruční zn. ETA, bílý (fotka 154548)

627
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

kávovar zn. DeLonghi, černobílý malý, na překapávanou kávu (fotka 154557)

628
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

odšťavňovač zn. Rohnson, černý (fotka 154605)

629
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

přístroj pro bezdrátový rádiový přenos přes stropy a stěny zn. Micromaxx (fotka 154621, 154623, 154629) - 2 kusy

630
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

televizní anténa se zesilovačem, digital, černá (fotka 154638, 154648)

631
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

bezdrátový video vysílač s vestavěným tunerem zn. Speaka (fotka 154703,  154719, 154729)

632
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

rekordér HDD/DVB-T zn. SIGMATEk (fotka 154751,  154800, 154813)



Stránka 72 z 82 Verze 2-b

633
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

polička dřevěná, tmavě hnědá (fotka 155016) - 3 kusy

634
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

napařovač oblečení zn. TEFAL (fotka  155308)

635
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

obraz barevný, žlutooranžový, abstraktní (fotka 155905) - 2 kusy

636
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

obrázky v barevných rámech (fotka 160819, 160758) - 4 kusy

637
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

obraz černobílý, fotografie budovy se zahradou, dřevěný rám (fotka 160032)

638
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

skříňka šatní, kovový korpus, dřevěné dvířka, dvojitá, zamyk. (fotka 155945) - 6 kusů

639
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

koberec běhoun, barevný (fotka  160137)

640
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

nástěnka železná prosklená (fotka 160426) - 6 kusů

641
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

rámy na obrázky, plastové, čtverec, cca 30 x 30 cm (fotka  160958, 161007) - 13 kusů

642
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 73 z 82 Verze 2-b

navíjecí elektrický kabel - černý (fotka 161339)

643
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

noční stolek, bílý, 1 šuplíky s dřevěnou rukojetí (fotka 161339, 161351) - 2 kusy

644
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

stůl kancelářský, dřevěný, žlutohnědý včetně kontejneru se 4 šuplíky s kovovými madly (fotka 161343)

645
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

chladnička malá zn. Kawasaki (fotka 161404,161407)

646
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

navíjecí elektrický kabel - oranžový (fotka 161411, 161529)

647
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

varná konvice bílá s oranžovým uchem (fotka 161411)

648
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

kontejner šuplíkový na nářadí, kovový, šedomodrý (fotka 161427)

649
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

nářadí - šroubováky, pilníky, kartáče, kleště, klíče, hasáky, pilky, smirkové papíry, šroubky, štípačky (fotka 161435, 161439, 161504, 161514, 161522, 161822, 162403, 163724)

650
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
krádež - dosud nezjištěno

zaměřovač laserový zn. BOSCH (fotka 161449, 161456)

651
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno - dosud nezjištěno

pásmo - metr (fotka 161514)



Stránka 74 z 82 Verze 2-b

652
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno - dosud nezjištěno

šroubovák aku zn. Makita (fotka 161536)

653
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

bruska stolní zn. Doppelschleifer GDS 125, 150 W (fotka 161550, 161555)

654
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

vrtačka elektrická zn. Makita (fotka 161613)

655
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

pila přímočará zn. Bosch (fotka 161642, 161651)

656
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

šroubovák aku zn. Bosch (fotka 161705, 161710)

657
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

bruska elektrická zn. Bosch (fotka 161719, 161725)

658
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

panel na přichycení nářadí na zeď, nerez (fotka 161822) - 2 kusy

659
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

plechový organizér s šuplíky na šroubky - červená (fotka 161825) - 2 kusy

660
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno - dosud nezjištěno

plechový organizér s šuplíky na šroubky - modrá vysoká (fotka 161825)

661
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno - dosud nezjištěno



Stránka 75 z 82 Verze 2-b

univerzální ostřící el. přístroj na broušení nožů, nůžek, vrtáku, aj. zn. MyProject (fotka 161909, 161915)

662
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

sada šrubováků zn. Würth Zebra, průměr 1 - 10 x 0,5 mm (fotka 162000, 162003)

663
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno 

vodováha oranžová (fotka 162014)

664
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

digitální satelitní přijímač zn. Digitall World (fotka 162226)

665
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

kufřík černý plastový zn. Keter včetně nářadí (fotka 162308, 162313, 162316)

666
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

vysavač tyčový zn. Cecotec, tmavě šedý (fotka  162331)

667
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 rozházeno krádeží - dosud 
nezjištěno

regál kovový, 5 polic, cca 100 cm šířka (fotka 161411, 162349) - 3 kusy

668
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vysavač červený (fotka 162356)

669
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

stůl dřevěný z dílny, cca délka 120 cm (fotka 162359)

670
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

ponk na nářadí, dřevěná deska, kovové nohy (fotka 161431)



Stránka 76 z 82 Verze 2-b

671
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

svěrák červený (fotka 161431)

672
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

plastové černé nohy - podpěry (fotka 162416) - 2 kusy

673
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sekera zn. Fiskars (fotka 162416, 162431)

674
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

pantok zn. Fiskars (fotka 162416, 162431)

675
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

vysokotlaký elektrický čistič zn. Kärcher  (fotka 162435, 162502)

676
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

žebřík dřevěný, 4 patra, štafle (fotka 162440)

677
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

rudl vozík, světle modrý (fotka 162445)

678
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

rudl vozík, tmavě modrý (fotka 162445, 162448)

679
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

paragumy tmavě modré, pásy (fotka 162448, 162945)

680
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 77 z 82 Verze 2-b

tažné lano (fotka 162448)

681
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

navíjecí elektrický kabel - modrý (fotka 162456)

682
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

lopata na sníh černá, oranžová rukojeť (fotka 162509)

683
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

rýč zn. Festo (fotka 162509, 162518)

684
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

kování do dveří - zámek, klika, zlatá barva (fotka 162650, 162707) - 15 kusů

685
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

záložní a přepěťová ochrana baterie zn. APC Back-UPS PRO 1200 (fotka 162744, 162751, 162822, 162855, 162916)

686
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

baterie sprchová včetně hadice, stříbrná, masážní (fotka 162958) - 2 kusy

687
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

plováky do nádrží k WC (fotka 163002, 163010) - 2 kusy

688
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno - dosud nezjištěno

posypová sůl - pytel  25 kg (fotka 163041) - 4 pytle

689
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

šroubovák aku zn. Intertek (fotka 163053)



Stránka 78 z 82 Verze 2-b

690
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

sprchový set - hlavice, tyč, hadice - nová (fotka 163120)

691
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

brano - zavírač dveří, šedý (fotka 163138) - 7 kusů

692
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

ucpávky vodovodní, nerez (fotka 163219) - 15 kusů

693
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

síťový kabel se zásuvkou (fotka 163236)

694
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021 krádeží rozházeno - dosud 
nezjištěno

světlo zn. Panlux Fenix (fotka 163312, 163330)

695
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

zvon čistící na WC, dřevěný - nový (fotka 163428) - 3 kusy

696
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

rukavice pracovní oranžové, pár - nové (fotka 163428) - 2 páry

697
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

světlo bílé, plastové s trubicovou zářivkou (fotka 163442) - 3 kusy 

698
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

ventilátor stolní, elektrický bílý (fotka 163450)

699
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021



Stránka 79 z 82 Verze 2-b

lampička bílá, plastová, stolní, nová, IKEA (fotka 163450)

700
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lampička bílá, upínací s klipem (fotka 163501, 163510) - krabice + taška

701
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

plotostřih zn. Husqarna (fotka 163516, 163519)

702
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

žárovky (fotka 163523) - 9 kusů

703
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

lopata - úhlovka hliníková, dřevěná rukojeť (fotka 163735) - 3 kusy

704
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

přístroj na postřik keřů, plastový, tlakový (fotka 163745)

705
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

Kompresor TH-AC 190 Kit zn. Einhell (fotka 163803, 163827)

706
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

hoblík elektrický, modrý, zn. Makita (fotka 163923,163946)

707
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

kolečka zahradnická, hliníková (fotka 164050)

708
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021
ukradeno

kolečka zahradnická, železná, zrezivělá (fotka 164044) - 2 kusy



Stránka 80 z 82 Verze 2-b

709
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

zahradnický substrát 50 l (fotka 164107) - 2 pytle

710
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 3.7.2021

Celkem ocenění 0 Kč Celkem pořizovací cena 0 Kč

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

zůstatek na vnitřním účtu u Komerční banky, a.s. ; peněžení prostředky ve výši 4.959,16 Kč, 7.371,84 Kč, 240.597,25 Kč a 600.000 Kč nacházející se na vnitřním účtu Komerční 
banky, a.s., kam byly z důvodu nařízené exekuce převedeny po zrušení běžného účtu dlužníka 

1 852 928,25 Kč
Majetek dlužníka 31.5.2021

Celkem hodnota 852 928,25 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Nesrsta Tomáš

711
pohledávka za Tomášem Nesrstou, nar. 
19.8.1983, bytem Březová, Staromlýnská 
173/25, PSČ 360 01

429 474 Kč
Majetek dlužníka 2.11.2021

Celkem hodnota 429 474 Kč

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka



Stránka 81 z 82 Verze 2-b

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 82 z 82 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Zlín Dne: 12.5.2022

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Ostravský

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
1
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: KSPL
	Senat: 52
	Ins: INS
	Cislo: 1330
	Rok: 2021
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 0
	Prijmeni: Ostravský
	Jmeno: Jiří
	Datum_rc: 2
	Datum_narozeni: 
	Rodne_cislo: 7405254120
	IC: 66248299
	Bydliste: Lešetín VI 671, Zlín, 760 01
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: CARLSBAD INTERNATIONAL SCHOOL s.r.o.
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Slovenská 477/5, Karlovy Vary, 360 01
	Vyhotoveni: 2022-05-12
	Poradi: 3
	Oceneni: 1 282 402,25
	Zpenezeni: 0
	Zajisteno: 0
	Nezajisteno: 1 282 402,25
	Komentar: 
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: zahradnický substrát 50 l (fotka 164107) - 2 pytle
	Poradove_cislo: 711
	Oceneni_majetku: 0,00
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 0,00
	Provedl_oceneni: 
	Uplatnuje_pravo: 
	Duvod_uplatneni_prava: 
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_vylouceni: vyřazení dle § 217 odst. 2) I.Z. - vlastnické právo náleží společnosti Starodávné tradice s.r.o., IČ 27988015  
	Den_zapsani: 2021-11-02
	Den_vylouceni: 2022-05-10
	Poznamka: ukradeno
	Celkem_oceneni: 0
	Celkem_porizovaci_cena: 0
	Umisteni_prostredku: zůstatek na vnitřním účtu u Komerční banky, a.s. ; peněžení prostředky ve výši 4.959,16 Kč, 7.371,84 Kč, 240.597,25 Kč a 600.000 Kč nacházející se na vnitřním účtu Komerční banky, a.s., kam byly z důvodu nařízené exekuce převedeny po zrušení běžného účtu dlužníka 
	Cislo_uctu: 
	Hodnota: 429 474,00
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 429 474
	Identifikace_dluznika: Nesrsta Tomáš
	Skutecnost: pohledávka za Tomášem Nesrstou, nar. 19.8.1983, bytem Březová, Staromlýnská 173/25, PSČ 360 01
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 
	V: Zlín
	Dne: 2022-05-12
	Titul_pred: Mgr.
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



